ÇJ1
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 705. DE 09 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuiçóes legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

AGOSTO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

L0 Juizado Especial Cível da Capital

AGOSTO 11, 14 e 15
frelefones: (82) 4009-5700/9117-2798

'Chefe de Secretaria: Lucineide Rodrigues Macedo Silva

_____________ kssessor: Danielle de Albuquerque Silva

Des. Fáb ose Bitte court Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Diário Eletrônico

Ln:M -(97t

Folha(s): ci)